Муниципальное общеобразовательное учреждение – Лицей № 2

ПРИКАЗ

23.10.2020           № 369

г. Саратов

О создании рабочей группы

по разработке и внедрению

программы воспитания

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»

по вопросам воспитания обучающихся», приказу комитета по образованию

администрации муниципального образования «Город Саратов» от 14 октября

2020 года № 621 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать рабочую группу по разработке и внедрению программы воспитания

в составе:

Председатель рабочей группы - Григорьева Н.В. , заместитель директора по

ВР

Секретарь рабочей группы – Матюхина Н.А., руководитель МО классных

руководителей;

Члены рабочей группы:

Григорьева М.В., учитель начальных классов;

Колгушкина М.В.,  педагог-организатор;

Аристова Л.Ю.,  педагог -психолог;

Гражданова Н.А.,социальный педагог;

Харитонова Маргарита, член совета  творческого содружества школьников

«Праздник»;

Тимофеева С.А., председатель общешкольного родительского комитета.

2.  Рабочей группе разработать План мероприятий («дорожную карту») по

разработке и внедрению программы воспитания в МОУ – Лицей №2 на основе

муниципальной «дорожной карты» по внедрению программы воспитания;

3. Включить в «дорожную карту» мероприятия по следующим направлениям:

организационно-управленческое обеспечение; мероприятия содержательного

характера; обсуждение проекта с участниками образовательных отношений;

нормативно-правовое обеспечение; кадровое обеспечение; информационное

обеспечение; мониторинг реализации внедрения плана.

5.  Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по

воспитательной работе Григорьеву Н.В.

И.о.директора        Е.И. Седова

2

С приказом ознакомлены: